令和６年３月２７日

報道機関各位

                             熊 本 大 学

熊本大学大江総合運動場のテニスコート（4面）

をオムニコートに改修・整備しました！

熊本大学は、学生の課外活動施設として保有している大江総合運動場のテニスコートを、

本学硬式テニス部 OBの方からの温かい寄附により、クレーコートからオムニコートに改修

する工事を行っており、令和６年３月末に完成する予定です。これに伴い、下記のとおり

完成記念式典を開催しますので、当日の取材をよろしくお願いいたします。

なお、ご出席いただける場合は、別紙の連絡票にてご連絡いただければ幸いです。

記

○式典のご案内

１．日 時：令和６年４月１日（月）１４時１５分 ～ １５時００分（予定）

２．会 場：熊本大学大江総合運動場テニスコート（熊本市中央区渡鹿４-１−１）

      ※雨天時は同敷地体育館

３．出席予定者：

○次第（予定）

１．開式

２．学長謝辞

３．陣内先生ご挨拶

４. テープカット

５．初打ち（陣内先生とテニス部員とのラリー）

６．学生代表謝辞（医学部硬式テニス部員代表）

７．閉式

【熊本大学】

・小川 久雄 学 長

・宇佐川 毅 理事・副学長

・硬式テニス部員及び OB

【寄附者】

・陣内 秀昭 医療法人社団陣内会

陣内病院 理事長 院長

＜熊本大学 大江総合運動場＞

※お車でお越しの際は、熊本駅方面から左折で入構してください。阿蘇方面からの右折

はできませんのでご注意ください。

【本件に関するお問い合わせ先】

国立大学法人熊本大学

○コート改修工事に関すること        ○プレスリリース・施設運営に関すること

施設部施設管理課建築第二担当        学生支援部学生生活課

Tel：096-342- 3217             Tel：096-342-2121

【連絡票】

大江総合運動場テニスコート

完成記念式典について

日 時：令和６年４月１日（月）１４：１５～１５：００

会 場：熊本大学大江総合運動場テニスコート

（熊本市中央区渡鹿４-１−１）

貴社名

回答者

TEL

FAX

出 席 （     名）

※恐れ入りますが準備の都合上、３月２９日（金）までにご返信をお願いいたします。

※来場時にお名刺をご提出ください。

熊本大学学生支援部学生生活課課外支援担当宛

FAX送付先：０９６－３４５－５５８３